[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
«__» ________ 2011   №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  8   февраля 2011 года № 38
село Шемурша

О мерах по обеспечению  правопорядка

в Шемуршинском районе

          Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 г. №1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», Указа Президента Чувашской Республики от 28.12.2010 г. № 189 « О Координационном совещании при Президенте Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике»  постановляю:

          1.   Утвердить:
                состав  комиссии по обеспечению правопорядка  при главе администрации Шемуршинского района Чувашской Республики (Приложение № 1»;
                план по обеспечению правопорядка в Шемуршинском районе Чувашской Республике (Приложение № 2)

            2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                             В.П.Фадеев.